
GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1F Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Temps Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Temps Pos Temps Total Dif

1. n°1 A03696C0130028FS4FRA F LEVENEZ Sandra FRA 36 ISSY TRIATHLON 1 8:47 8:45 17:32 0:30 3 2:01 8:54 8:41 8:47 7:16 35:40 2 0:29 1 8:54 1:03:08
2. n°9 A01654C0160183FS3DEU F ZIEMONS Kristina GER 31 METZ TRIATHLON 6 8:49 9:03 17:52 0:27 1 1:52 8:46 8:41 8:46 7:16 35:23 3 0:28 3 9:08 1:03:21 +0:13
3. n°2 A03442C0130028FS3FRA F LE COLLETER Julie FRA 32 ISSY TRIATHLON 4 8:48 9:00 17:48 0:30 2 1:53 8:45 8:42 8:46 7:15 35:23 1 0:31 8 9:23 1:03:37 +0:28
4. n°6 A11394C0160183FS3FRA F JAMME Emilie FRA 33 METZ TRIATHLON 10 9:05 9:12 18:17 0:30 4 1:55 8:49 8:52 8:45 7:34 35:57 5 0:30 9 9:26 1:04:42 +1:34
5. n°7 A28796C0160183FS3FRA F MONMARTEAU Sabrina FRA 34 METZ TRIATHLON 5 8:49 9:02 17:52 0:27 5 1:52 8:46 9:02 9:09 7:34 36:25 4 0:31 15 9:39 1:04:55 +1:47
6. n°24 A71008C0100681FS2CHE F BILHAM Emma SUI 29 TRI VAL DE GRAY 7 8:50 9:06 17:56 0:30 7 1:52 8:57 9:07 9:14 7:42 36:55 7 0:27 5 9:18 1:05:08 +2:00
7. n°22 A29147C0100681FS2FRA F NIVOIX Julie FRA 26 TRI VAL DE GRAY 9 8:57 9:20 18:17 0:28 6 1:53 8:53 8:52 8:58 7:52 36:31 6 0:30 19 9:54 1:05:41 +2:33

U23 8. n°5 A09746C0130028FJUFRA F PICARD Lucie FRA 19 ISSY TRIATHLON 2 8:48 8:51 17:40 0:31 20 1:58 9:54 9:41 9:15 7:44 38:33 10 0:30 2 9:08 1:06:24 +3:16
9. n°32 A08289C0190126FS3FRA F ROUSSEL Anne FRA 30 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 13 9:10 9:16 18:27 0:37 8 1:58 9:20 9:21 9:16 7:41 37:38 8 0:35 6 9:21 1:06:40 +3:32

10. n°3 A28947C0130028FS2FRA F CHUBERRE DODE Julie FRA 28 ISSY TRIATHLON 14 8:52 9:37 18:29 0:29 11 2:00 9:25 9:21 9:15 7:43 37:46 9 0:30 11 9:33 1:06:50 +3:41
11. n°44 A69345C0210587FS2NLD F JACOBS Lotte NLD 27 EVREUX A.C. TRIATHLON 17 9:09 9:26 18:36 0:30 9 1:56 9:21 9:21 9:15 7:49 37:44 11 0:36 12 9:34 1:07:01 +3:53
12. n°4 A03435C0130028FV1FRA F FERRER Isabelle FRA 41 ISSY TRIATHLON 16 9:11 9:20 18:32 0:27 12 1:58 9:25 9:21 9:15 7:55 37:56 12 0:30 17 9:49 1:07:15 +4:07

U23 13. n°12 A67478C0190116FS1GBR F SCHWIENING Georgina GBR 21 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 3 8:47 8:55 17:43 0:32 23 1:54 8:58 9:35 10:15 8:12 38:56 13 0:31 14 9:37 1:07:21 +4:13
14. n°56 A33742C0210591FS2FRA F COLLE Helene FRA 28 ROUEN TRIATHLON 12 9:09 9:16 18:26 0:25 16 1:54 9:22 9:59 9:17 7:52 38:27 14 0:28 13 9:37 1:07:24 +4:16
15. n°13 A07666C0190116FS4GBR F PALMER Gillian FBR 35 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 19 9:18 9:25 18:43 0:31 15 2:03 9:51 9:28 9:16 7:44 38:24 17 0:30 4 9:16 1:07:27 +4:19
16. n°19 A04454C0130043FS3NLD F BOUMA Stefanie NLD 33 LES TRITONS MELDOIS 8 8:58 9:18 18:17 0:31 24 1:56 9:23 9:59 9:36 8:03 38:59 20 0:34 10 9:29 1:07:51 +4:43
17. n°28 A28868C0050615FV1FRA F SEMICHON Agathe FRA 40 RENNES TRIATHLON 18 9:17 9:25 18:43 0:30 17 1:57 9:42 9:44 9:17 7:47 38:28 18 0:30 16 9:46 1:07:59 +4:51

U23 18. n°31 A54320C0190126FS1FRA F GAY PAGEON Marion FRA 23 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 15 9:00 9:31 18:31 0:37 18 2:03 9:57 9:28 9:16 7:44 38:30 16 0:36 18 9:49 1:08:05 +4:57
19. n°18 A04432C0130043FV1BEL F GELDHOF Ilse BEL 42 LES TRITONS MELDOIS 26 9:26 9:48 19:15 0:34 10 2:03 9:17 9:27 9:17 7:38 37:44 15 0:31 23 10:03 1:08:09 +5:00
20. n°27 A34906C0050615FS3FRA F MOLLARET Marie Emilie FRA 31 RENNES TRIATHLON 21 9:19 9:37 18:56 0:30 14 2:04 9:38 9:29 9:17 7:51 38:19 19 0:29 20 9:54 1:08:11 +5:03
21. n°46 A08449C0190130FS2FRA F STEELANDT Camille FRA 28 CAMBRAI TRIATHLON 27 9:24 9:51 19:15 0:29 21 2:08 9:39 9:33 9:15 8:04 38:41 23 0:35 30 10:25 1:09:26 +6:18
22. n°17 A04484C0130043FS4BEL F NULENS Kim BEL 38 LES TRITONS MELDOIS 25 9:20 9:54 19:14 0:36 19 2:02 9:38 9:34 9:15 8:00 38:31 21 0:35 37 10:37 1:09:34 +6:26

U23 23. n°23 A68499C0100681FS1FRA F LAHEURTE Avril FRA 23 TRI VAL DE GRAY 23 9:18 9:46 19:04 0:35 22 2:10 9:41 9:33 9:20 8:00 38:46 24 0:33 35 10:34 1:09:35 +6:27
24. n°26 A28950C0050615FS2FRA F REPESSE Helene FRA 29 RENNES TRIATHLON 30 9:18 10:12 19:31 0:31 13 2:09 9:26 9:27 9:20 7:56 38:19 22 0:32 43 10:53 1:09:48 +6:40
25. n°67 A70667C0130019FS4ESP F ALBINYANA Davinia ESP 35 STADE FRANCAIS TRIATHLON 20 9:11 9:40 18:52 0:39 49 2:06 10:00 10:19 10:01 8:11 40:39 36 0:28 7 9:22 1:10:02 +6:53
26. n°10 A12409C0160183FS2FRA F MULLER Cyriane FRA 27 METZ TRIATHLON 34 9:23 10:10 19:34 0:34 28 2:03 9:53 9:24 9:53 8:05 39:20 27 0:30 26 10:15 1:10:14 +7:06

U23 27. n°48 A72527C0190130FCABEL F CLAISSE Emma BEL 17 CAMBRAI TRIATHLON 38 9:31 10:16 19:47 0:37 25 2:05 9:52 9:09 9:51 8:03 39:01 25 0:29 29 10:23 1:10:20 +7:12
28. n°59 A33499C0210591FS2FRA F COLLE Juliette FRA 26 ROUEN TRIATHLON 22 9:13 9:44 18:57 0:31 43 2:08 9:55 9:33 9:45 8:37 40:00 28 0:31 28 10:22 1:10:23 +7:15
29. n°64 A08174C0030499FS2FRA F PEYTOUR Olivia FRA 29 MONTLUCON TRIATHLON 29 9:24 10:03 19:28 0:36 41 2:06 10:11 9:48 9:46 8:00 39:52 30 0:36 22 10:01 1:10:35 +7:27
30. n°62 A27340C0030499FV1FRA F FALGON Karine FRA 44 MONTLUCON TRIATHLON 32 9:38 9:55 19:33 0:47 33 2:09 9:52 9:49 9:45 8:05 39:42 33 0:41 21 9:59 1:10:44 +7:36

U23 31. n°39 A33693C0210594FCAFRA F MACREL Agathe FRA 16 LES PIRANHAS 40 9:42 10:05 19:48 0:35 35 2:07 9:53 9:47 9:47 8:07 39:43 35 0:30 24 10:08 1:10:45 +7:37
32. n°37 A33748C0210594FS2FRA F LE BRIZOUAL Pauline FRA 26 LES PIRANHAS 45 9:42 10:19 20:01 0:30 32 1:59 9:52 9:47 9:47 8:02 39:29 32 0:31 27 10:20 1:10:54 +7:45
33. n°58 A09471C0210591FS3FRA F GEOFFROY Audrey FRA 30 ROUEN TRIATHLON 43 9:43 10:16 20:00 0:34 29 2:03 9:51 9:41 9:46 7:57 39:20 29 0:29 34 10:31 1:10:56 +7:48
34. n°42 A28989C0210587FV3FRA F ESCAFFRE Christine FRA 51 EVREUX A.C. TRIATHLON 41 9:46 10:03 19:49 0:36 26 2:04 9:52 9:33 9:26 8:05 39:02 26 0:40 41 10:51 1:11:00 +7:52
35. n°63 A27752C0030499FS4FRA F GENESTE Emilie FRA 35 MONTLUCON TRIATHLON 24 9:18 9:47 19:06 0:37 46 2:09 10:03 10:05 9:56 8:02 40:16 31 0:33 36 10:35 1:11:09 +8:01

U23 36. n°36 A33653C0210594FS1FRA F DEYGLUN Jeanne FRA 20 LES PIRANHAS 53 9:49 10:34 20:24 0:32 40 2:02 9:53 9:56 9:42 8:17 39:52 48 0:36 25 10:08 1:11:34 +8:26
* U23 37. n°74 A47249C0210591FS1FRA F DEDE Clemence FRA 23 ROUEN TRIATHLON 39 9:43 10:04 19:48 0:33 34 2:08 9:52 9:39 9:55 8:06 39:42 34 0:31 50 11:08 1:11:44 +8:36

38. n°25 A38398C0100681FS2FRA F BRISARD Marine FRA 25 TRI VAL DE GRAY 44 9:38 10:22 20:00 0:35 44 2:01 10:01 10:10 9:44 8:15 40:13 49 0:34 32 10:28 1:11:52 +8:43
39. n°53 A30283C0230546FV2FRA F GRIVEAU Pascale FRA 49 M.A.T. 72 36 9:43 9:58 19:41 0:46 47 2:11 10:13 9:56 9:43 8:16 40:21 47 0:34 33 10:30 1:11:54 +8:46

U23 40. n°38 A27494C0210594FS1FRA F OUVRY Mylene FRA 21 LES PIRANHAS 52 9:47 10:36 20:24 0:33 36 2:02 9:52 9:56 9:43 8:14 39:48 43 0:33 39 10:39 1:11:59 +8:51
U23 41. n°33 A08260C0190126FJUFRA F FONTAINE Mallaury FRA 19 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 51 9:53 10:30 20:23 0:30 42 2:06 9:53 9:56 9:43 8:14 39:53 44 0:32 40 10:50 1:12:09 +9:01

42. n°50 A08418C0190130FV1FRA F PLATTEEUW Veronique FRA 40 CAMBRAI TRIATHLON 56 10:12 10:33 20:46 0:39 31 2:01 9:51 9:31 9:41 8:16 39:22 45 0:33 42 10:53 1:12:13 +9:05
* U23 43. n°75 A38421C0100681FJUFRA F DUPUICH Mathilde FRA 19 TRI VAL DE GRAY 50 9:47 10:36 20:23 0:31 38 2:05 9:51 9:56 9:43 8:13 39:49 39 0:33 45 11:02 1:12:21 +9:12
* U23 44. n°76 A38445C0100681FJUFRA F FOUILLOT Chloe FRA 18 TRI VAL DE GRAY 49 9:47 10:35 20:23 0:31 39 2:05 9:52 9:56 9:42 8:13 39:50 40 0:32 46 11:04 1:12:21 +9:13

U23 45. n°47 A07684C0190130FS1BEL F DECALUWE Kelly BEL 23 CAMBRAI TRIATHLON 48 9:39 10:42 20:22 0:33 37 2:03 10:18 9:31 9:41 8:14 39:49 41 0:36 47 11:05 1:12:27 +9:19
DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1F Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Temps Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Temps Pos Temps Total Dif

U23 46. n°30 A71386C0050615FS1FRA F TANCRAY Melany FRA 22 RENNES TRIATHLON 42 9:40 10:18 19:59 0:30 45 2:08 10:13 9:56 9:43 8:13 40:15 42 0:36 49 11:07 1:12:29 +9:21
U23 47. n°45 A33843C0210587FCAFRA F BAZIRE Meghan FRA 17 EVREUX A.C. TRIATHLON 57 9:51 10:55 20:46 0:37 27 2:05 9:48 9:31 9:42 8:13 39:20 38 0:32 54 11:30 1:12:47 +9:39

48. n°16 A04423C0130043FS4FRA F PERREUX Sandrine FRA 38 LES TRITONS MELDOIS 37 9:31 10:10 19:41 0:33 48 2:12 9:55 10:15 9:53 8:15 40:32 46 0:45 57 11:47 1:13:21 +10:13
49. n°65 A17943C0030499FS2FRA F VALLAT Lysiane FRA 25 MONTLUCON TRIATHLON 58 9:54 10:55 20:49 0:34 30 2:05 9:48 9:32 9:41 8:12 39:20 37 0:36 60 12:09 1:13:30 +10:22

U23 50. n°11 A07701C0190116FCAFRA F MINET Constance FRA 17 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 46 9:31 10:39 20:10 0:31 50 2:01 10:10 9:55 9:44 8:47 40:39 50 0:32 61 12:11 1:14:04 +10:56
51. n°57 A52145C0210591FS3FRA F VASSILIEFF Tatiana FRA 33 ROUEN TRIATHLON 55 10:06 10:37 20:44 0:32 53 2:08 10:02 10:23 10:16 8:47 41:39 51 0:34 52 11:15 1:14:45 +11:37

U23 52. n°29 A11428C0050615FS1DEU F ZAJONZ Pia GER 22 RENNES TRIATHLON 28 9:30 9:57 19:27 0:33 58 2:10 10:30 10:42 10:42 8:52 42:58 52 0:36 53 11:22 1:14:59 +11:51
53. n°54 A30394C0230546FV1FRA F TANDE Sandrine FRA 40 M.A.T. 72 33 9:38 9:55 19:33 0:50 59 2:15 10:29 10:40 10:45 9:00 43:11 53 0:53 38 10:37 1:15:07 +11:59

U23 54. n°49 A08428C0190130FS1BEL F VAN STEENWINCKEL Megane BEL 21 CAMBRAI TRIATHLON 63 10:38 11:38 22:17 0:31 51 2:07 10:09 10:03 9:54 8:33 40:48 54 0:28 56 11:36 1:15:42 +12:34
U23 55. n°40 A33694C0210594FCAFRA F DERRIEN Sarah FRA 17 LES PIRANHAS 61 10:15 11:03 21:18 0:35 55 2:22 10:26 10:21 10:29 8:44 42:24 55 0:27 44 11:02 1:15:48 +12:40
U23 56. n°69 A02602C0130019FS1FRA F THIBERGE Juliette FRA 22 STADE FRANCAIS TRIATHLON 60 10:22 10:38 21:01 0:49 56 2:19 10:32 10:21 10:38 8:41 42:33 57 0:46 48 11:05 1:16:16 +13:08

57. n°68 A01191C0130019FV1FRA F TAILLARDAT Soazig FRA 41 STADE FRANCAIS TRIATHLON 62 10:28 11:05 21:34 0:40 54 2:10 10:17 10:20 10:31 8:46 42:07 56 0:44 58 11:48 1:16:54 +13:46
58. n°52 A30422C0230546FV1FRA F DESPRES Lydie FRA 43 M.A.T. 72 65 11:06 11:48 22:55 0:42 52 2:17 10:28 9:58 10:00 8:35 41:19 58 0:36 59 12:05 1:17:39 +14:30

* U23 59. n°71 A30288C0230546FCAFRA F FONTENEAU Elisa FRA 17 M.A.T. 72 59 10:07 10:45 20:52 0:38 61 2:19 11:36 10:55 10:24 9:11 44:26 59 0:35 51 11:13 1:17:47 +14:38
U23 60. n°34 A07235C0190126FCAFRA F KOZLOWSKI Constance FRA 17 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 54 9:46 10:52 20:38 0:40 62 2:12 11:27 11:17 10:56 9:52 45:45 61 0:31 55 11:34 1:19:11 +16:03

* U23 61. n°73 A33695C0210594FCAFRA F HENNETIER Mylene FRA 16 LES PIRANHAS 64 10:47 11:43 22:31 0:39 57 2:03 10:29 10:39 10:32 9:09 42:53 60 0:34 63 12:44 1:19:23 +16:15
U23 62. n°61 A27337C0030499FJUFRA F BONNARD Jaadhes FRA 18 MONTLUCON TRIATHLON 66 11:08 12:04 23:12 0:36 60 2:08 10:49 10:54 10:55 9:19 44:06 62 0:31 64 13:08 1:21:36 +18:28

63. n°35 A08211C0190126FV1FRA F BALAVOINE Marie Pierre FRA 40 TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 67 11:09 12:21 23:31 0:51 63 2:31 12:09 12:03 11:54 10:03 48:42 63 0:53 62 12:25 1:26:24 +23:15
64. n°41 A69719C0210587FS2FRA F BEAUDOIN Camille FRA 28 EVREUX A.C. TRIATHLON 47 9:50 10:24 20:15 1:03 64 2:45 14:11 13:39 13:37 11:29 55:42 64 1:20 31 10:26 1:28:48 +25:40

U23 DNF n°66 A60601C0130019FS1FRA F LEGRAND Marion FRA 23 STADE FRANCAIS TRIATHLON 11 9:01 9:16 18:18 0:30 - 1:56 9:22 - -
DNF n°55 A30397C0230546FS3FRA F PECQUENARD Aurelie FRA 34 M.A.T. 72 31 9:26 10:06 19:32 0:56 65 2:20 10:44 10:28 10:46 22:59 57:19 65 -
DNF n°60 A33544C0210591FS4FRA F SCHUPPE Ludivine FRA 35 ROUEN TRIATHLON 35 9:22 10:15 19:38 0:44 - 3:30 - -
DNF n°8 A50829C0160183FS2FRA F MICLO Laura FRA 27 METZ TRIATHLON - 9:17 - - -
DNF n°21 A48513C0100681FS2FRA F GIRARDOT Adelaide FRA 27 TRI VAL DE GRAY - - - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1F Gray, 13 Septembre 2015, FRA Interclubs

1. METZ TRIATHLON 20pts Pos: 11
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 9 ZIEMONS Kristina GER 1:03:21 2
2. 6 JAMME Emilie FRA 1:04:42 4
3. 7 MONMARTEAU Sabrina FRA 1:04:55 5

2. ISSY TRIATHLON 18pts Pos: 12
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 1 LEVENEZ Sandra FRA 1:03:08 1
2. 2 LE COLLETER Julie FRA 1:03:37 3
3. 5 PICARD Lucie FRA 1:06:24 8

3. TRI VAL DE GRAY 16pts Pos: 36
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 24 BILHAM Emma SUI 1:05:08 6
2. 22 NIVOIX Julie FRA 1:05:41 7
3. 23 LAHEURTE Avril FRA 1:09:35 23

4. LES TRITONS MELDOIS 14pts Pos: 57
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 19 BOUMA Stefanie NLD 1:07:51 16
2. 18 GELDHOF Ilse BEL 1:08:09 19
3. 17 NULENS Kim BEL 1:09:34 22

5. RENNES TRIATHLON 13pts Pos: 61
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 28 SEMICHON Agathe FRA 1:07:59 17
2. 27 MOLLARET Marie Emilie FRA 1:08:11 20
3. 26 REPESSE Helene FRA 1:09:48 24

6. TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 12pts Pos: 67
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 32 ROUSSEL Anne FRA 1:06:40 9
2. 31 GAY PAGEON Marion FRA 1:08:05 18
3. 33 FONTAINE Mallaury FRA 1:12:09 40

7. ROUEN TRIATHLON 11pts Pos: 75
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 COLLE Helene FRA 1:07:24 14
2. 59 COLLE Juliette FRA 1:10:23 28
3. 58 GEOFFROY Audrey FRA 1:10:56 33

8. COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT-OMER 10pts Pos: 75
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 12 SCHWIENING Georgina GBR 1:07:21 13
2. 13 PALMER Gillian FBR 1:07:27 15
3. 11 MINET Constance FRA 1:14:04 47

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 03:54 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1F Gray, 13 Septembre 2015, FRA Interclubs

9. CAMBRAI TRIATHLON 9pts Pos: 89
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 46 STEELANDT Camille FRA 1:09:26 21
2. 48 CLAISSE Emma BEL 1:10:20 27
3. 50 PLATTEEUW Veronique FRA 1:12:13 41

10. EVREUX A.C. TRIATHLON 8pts Pos: 89
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 44 JACOBS Lotte NLD 1:07:01 11
2. 42 ESCAFFRE Christine FRA 1:11:00 34
3. 45 BAZIRE Meghan FRA 1:12:47 44

11. MONTLUCON TRIATHLON 7pts Pos: 94
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 64 PEYTOUR Olivia FRA 1:10:35 29
2. 62 FALGON Karine FRA 1:10:44 30
3. 63 GENESTE Emilie FRA 1:11:09 35

12. LES PIRANHAS 6pts Pos: 99
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 39 MACREL Agathe FRA 1:10:45 31
2. 37 LE BRIZOUAL Pauline FRA 1:10:54 32
3. 36 DEYGLUN Jeanne FRA 1:11:34 36

13. STADE FRANCAIS TRIATHLON 5pts Pos: 132
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 67 ALBINYANA Davinia ESP 1:10:02 25
2. 69 THIBERGE Juliette FRA 1:16:16 53
3. 68 TAILLARDAT Soazig FRA 1:16:54 54

14. M.A.T. 72 4pts Pos: 143
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 53 GRIVEAU Pascale FRA 1:11:54 38
2. 54 TANDE Sandrine FRA 1:15:07 50
3. 52 DESPRES Lydie FRA 1:17:39 55

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 03:54 - 42 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1F Gray, 13 Septembre 2015, FRA Après l'étape

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4

Pos Team Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Total

1. ISSY TRIATHLON 1. 20 1. 20 2. 18 2. 18 76
2. METZ TRIATHLON 3. 16 2. 18 1. 20 1. 20 74
3. RENNES TRIATHLON 4. 14 3. 16 3. 16 5. 13 59
4. TRI VAL DE GRAY 6. 12 4. 14 5. 13 3. 16 55
5. LES TRITONS MELDOIS 5. 13 6. 12 4. 14 4. 14 53
6. COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT-OMER 2. 18 5. 13 7. 11 8. 10 52
7. ROUEN TRIATHLON 10. 8 8. 10 9. 9 7. 11 38
8. TRIATHLON CLUB DE LIEVIN 12. 6 9. 9 8. 10 6. 12 37
9. EVREUX A.C. TRIATHLON 7. 11 14. 4 6. 12 10. 8 35

10. CAMBRAI TRIATHLON 9. 9 10. 8 11. 7 9. 9 33
11. LES PIRANHAS 11. 7 7. 11 13. 5 12. 6 29
12. STADE FRANCAIS TRIATHLON 8. 10 12. 6 12. 6 13. 5 27
13. MONTLUCON TRIATHLON 13. 5 11. 7 10. 8 11. 7 27
14. M.A.T. 72 14. 4 13. 5 14. 4 14. 4 17

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 04:03 - 14 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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